
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

28.01.2021                                                                                                   № 17-9/VІІІ 

c. Іркліїв 

 
Про надання дозволу виконавчому комітету 
Іркліївської сільської ради 
на заключення  договорів оренди приміщень 
комунальної власності Іркліївської сільської 
територіальної громади та опублікування їх в ЕТС 
 

 Відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", Закону України "Про оренду державного та комунального майна", 

Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, за погодженням 

з постійною комісією з питань  розвитку території, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони  навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, звʼязку та 

житлово-комунального господарства, сільська рада. 

ВИРІШИЛА: 

 1. Надати дозвіл виконавчому комітету Іркліївської сільської ради  на 

передачу в оренду без проведення аукціону терміном на 5 років згідно поданих 

заяв:  КНП «Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської селищної 

ради» та КНП «Чорнобаївський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Чорнобаївської селищної ради», що перебувають на балансі виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради та опублікувати їх  в ЕТС, а саме: 

 -частину приміщення громадського будинку головного корпусу: частину I 

поверху, секція А, частину головного корпусу секція А, II поверх секція Б, 

частину II поверху секція В, частину I поверху господарського корпусу, 



інфекційний корпус, загальною площею 2566,8 кв.м., що знаходиться  за 

адресою: вулиця  Соборності 2, с. Іркліїв, Золотоніський р-н., Черкаська обл., 

інд.19950. 

 - частину приміщення громадського будинку головного корпусу: частину 

I поверху  секції А , загальною площею 437,7 кв.м., розташованого  за адресою  

вулиця Соборності 2, с. Іркліїв, Золотоніський р-н., Черкаська обл,  інд.19950., 

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Іркліївської сільської  на 

продовження договорів оренди приміщень терміном на 5 років, згідно поданих 

заяв: 

КНП «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини  катастроф 

Черкаської обласної ради»  та КП «Іркліївський ККП» та опублікувати їх в 

ЕТС. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісією 

з питань  розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони  навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, звʼязку та житлово-комунального 

господарства. 

 
 

 
Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


